Estrutura Data de inicio e fim da permanéncia na praia

Estrutura de evento recreativo 28 a 29/01/23
Evento esportivo 11 e 12/02/23
Evento esportivo 01 a 20/03/23
Evento esportivo 18/02/23
Evento esportivo 16/06/24
Evento esportivo 22 a 26/03/23
Evento esportivo 15 e 16/04/23
Evento cultural 13/04/23
Evento comercial 14/04/23
Evento esportivo 25/04 a 30/05/23
Evento educacional 13/05/23
Evento educacional 13/06/23
Evento educacional 13/07/23

Evento esportivo 08/07/23

Evento cultural 21 a 23/07/23

Evento cultural 20/07/23
Evento esportivo 09/07/23
Evento comercial 07 a 09/07/23
Evento esportivo 14 a 15/07/23
Evento esportivo 06/08/23
Evento esportivo 19/08/23

Evento educacional 19 e 20/08/23
Evento esportivo 16/09/23

Evento esportivo
Evento esportivo
Evento esportivo
Evento esportivo
Evento esportivo

Evento comercial
Evento comercial

07 a 10/09/23
07 a 10/09/23
23/09/23
22 a 24/09/23
22 a 24/09/23

Evento artistico 14/10/23
Evento esportivo 25/10/23
Evento social 05/11/23
Evento esportivo 11/11/23
Evento religioso 18/11/23
Evento social/esportivo 02/12/23
Evento esportivo 29/11 a 02/12
Festividade 03/12/23
Evento cultural 31/12/23
Festividade 01/12/23

02 e 03/12/2023
20/12/23 a 30/01/24

Evento esportivo 28/12/23
Evento esportivo 16/12/23
Evento esportivo 02/12/23
Evento comercial 28/12/23

Festividade 31/12/23

Evento esportivo

22 e 23/12/23



Nidmero da permissao Quantidade de permissées deste tipo na mesma permissao
2 1

w

15
17
10
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18

33
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42
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63
69
40
77
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76
79
82
84
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93
94
96
105
104
103
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